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Enebolig med godkjent  
utleiedel| Barnevennlig og  
attraktiv beliggenhet |  
Gode solforhold | Pent  
Enebolig med godkjent utleiedel, attraktiv og barnevennlig  
beliggenhet. Boligen har gode solforhold, pent opparbeidet  
uteområde, garasje og egen utleiedel. 
1. etasje inneholder entré, stue med trapp, kjøkken, bad og 2 soverom.  
Underetasjen har entré, soverom, vaskerom, toalettrom og 3 boder. I  
tillegg inneholder underetasjen en egen hybel med stue/  sovealkove,  
kjøkken, bad, toalettrom og bod. Kort vei til skole, barnehage og  
turområder.

Verdt å merke seg: 
‑ Gode solforhold 
‑ Pent opparbeidet uteområde 
‑ Garasje på 28m²
‑ Godkjent utleiedel 
‑ Barnevennlig beliggenhet

Velkommen til visning! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 603 600,‑
Selger:	 Ivar Lund

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1982
BRA‑i/    BRA Total	  189/    241 kvm
Tomtstr.:	 752.5 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./    bnr.	 Gnr. 95, bnr. 179
Oppdragsnr.:	 1411250394

Andre Sandvik
Daglig leder | Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 997 10 109
E‑post	 andre.sandvik@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kristiansand
Markensgate 3B, 4610 KRISTIANSAND S. TLF.  
934 55 983
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 189 m²
BRA ‑ e: 52 m²
BRA totalt: 241 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 84 m² Entré, 3 boder, vaskerom, toalettrom og soverom | Hybel: stue/ sov,  
kjøkken, bod, bad og toalettrom 

1. etasje
BRA‑i: 105 m² Entré, stue m/ trapp, 2 soverom, bad og kjøkken

2. etasje
BRA‑e: 24 m² Allrom og bod 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² 

2. etasje
2 m² 

Garasje 
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 28 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk. Det er ikke mottatt tegninger av loftet, innredningen av dette ser ikke ut til å være  
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godkjent.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
752.5 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har en pent opparbeidet tomt med gode solforhold. På framsiden er det  
pent opparbeidet med blomster, busker og trær. Dette gir et godt førsteinntrykk. Det er  
god plass til å innrede i ulike soner for optimal utnyttelse av arealet.

Beliggenhet
Tømmeråsen ligger i et veletablert og populært boligområde i bydelen Tømmerstø.  
Området er kjent for sin flotte natur, nærheten til sjøen og kort vei til sentrum, noe som  
gjør det til et svært ettertraktet sted å bo. Her får du det beste fra to verdener – rolige,  
naturskjønne omgivelser kombinert med enkel tilgang til byens fasiliteter.

Nabolaget har et aktivt nærmiljø med gode tilbud innen idrett og fritidsaktiviteter.  
Golfbane og opplyste tur‑ og skiløyper finnes like i nærheten, noe som gir gode  
muligheter for friluftsliv året rundt.

Det er ca. 10 km til Sørlandsparken med et bredt utvalg av butikker, spisesteder og  
opplevelser, og ca. 12 km til Kristiansands sentrum, Kvadraturen. I nærområdet finner  
du også både barnehager og skoler – perfekt for barnefamilier.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Se vedlagt nabolagsprofil i salgsoppgaven. 

Bygningssakkyndig
Jatbygg AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig 
‑ Taktekkingen er av betongtakstein.
‑ Takrenner, nedløp og beslag av metall.
‑ Veggene har trekonstruksjon av ukjent utførelse. Fasade/  kledning har liggende og  
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stående bordkledning.
‑ Takkonstruksjonen har sperrekonstruksjon i tre. Undertak av sutaksplater.
‑ Boligen har malte trevinduer med 2‑lags glass.
‑ Bygningen har malt hovedytterdør og malte balkongdør i tre.
‑ Veranda med utgang fra stue. Dekke av terrassebord. Rekkverk av tre.
‑ Utvendige trapper av tre og betong.

Innvendig 
‑ Innvendig er det gulv av parkett og fliser. Veggene har tapet, malte plater og betong.  
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